Theodericus Engbertus et Belija liberi quondam Johannis de Uijtwijc cum tutore et Engbertus van den Zande maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Johannis medietatem ad se spectantem de octo libris hereditarii census monete solvendi hereditarie mediatim Lamberti et mediatim Johannis baptiste de domo orto atque tota hereditate ad dictos domum et ortum spectante sitis (dg: s) ad locum dictum Dungen infra libertatem oppidi de Busco inter hereditatem Nijcholai de Brabant ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Brabant ex alio quos domum ortum et hereditatem Enghelbertus dictus van den Campe olim avus dictorum liberorum dederat ad censum Rodolpho filio Lamberti dicti van der Hoeven scilicet pro dimidio modio siliginis annue paccionis [atque] pro decem et octo solidis annui census Willelmo Vrancke annuatim exinde solvendis atque pro predictis (dg: ce) octo libris hereditarii census prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni van den Camp filio dicti quondam Enghelberti van den Campe cum litteris et jure promittentes (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et #promiserunt insuper dicti Theodericus Enghelbertus et Belija cum tutore# quod ipsi Arnoldum filium dicti quondam Johannis de Uijtwijc ad huc impuberem existentem ut dicebant quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta (dg: ce) medietate dictarum octo librarum ad opus dicti Johannis van den Camp facient renunciare. Testes W et Theodericus datum quarta post Luce.

BP 1177 f 084r 02 wo 21-10-1383.

Willelmus zvw Cristianus van Helmont verkocht aan Lambertus van Moudewijc den Plaetmaker een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1384), gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Willelmus Gherijts soen enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van Os anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 4 pond 4 schelling voornoemd geld.

Willelmus filius #quondam# Cristiani de Helmont hereditarie vendidit Lamberto de Moudewijc den Plaetmaker hereditarium censum IIII librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Johannis proxime ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Willelmi Gherijts soen ex uno (dg: ex u) et inter hereditatem quondam Henrici de (dg: B) Os ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quatuor librarum et quatuor solidorum dicte monete exinde prius solvendis. Testes datum supra.